
RepuBuxa e KosovEs - Kosove Cuwuunvert

RepuatnA Kosova- Repuauc or Kosovo

Bercoyest- Kouuna e MamusnEsMemuga
OpSnNa MamuSa- MuNtcrPeurY 9! NlAMYta

858 - NJOFTIM MBI VENDINIIN E AUTORITETIT KONTRAKTUESI

sipas Nenit 21.4 ft Rregullords me nr.002/2024 te Prolatrimit Publik

Titulli i kontrat6s: Furnizim me paisje te teknologiis informati're pi:r zyrtarfit e Komunes s0

Mamush6s

Numri i aktivitetit te Prokurimit:

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

KomunaeMamushEs-ZyraeProkurimitshpdrblenmelrontrat€operatorinEkonomikft
p€rgieglshdm me cmimin md td uldt " INFINITT " SH'P'K' nga Prkktina nii vler€ totale t€ ofertds prei

7.s80.00 €.

Data: 08.05.2026

Emri dhe mbiemri |ZPP:

Kdshilld juridike: Qdo pal6 e interesuar 
".."1t:.T"1,*,:-::

itat efiysa; jan6 shkelur nga vendimi. i

rffiil[.li*'ff;f.l:.'ffi;'ffJ;.ix'i''ii ii' ,i*gl ,'Y"ti1*{l**"llll,5,i"$.!"ffi;:,ff;
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05/L-068

I;|t;h[ il:H,'iffi;:,ffi;$;'.;;i;;;;t ro.iiultues, perm& pratrorm€s erektronike.

enjoftimeve:B-12jPj:_dh"B46'(shmniletranjoftuesesipasnevojes).

858-NJoFTIMMBlvdliiin'iNEAUToRITETITKONTRAKTUES

anrrncn, PRISHTINE - r,rpl.q.N KM'10-
pEnsALLE QlrI- sE.10s0q sE4e4IIe4

mbit' 10000'

aTereze'12000'

w



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

ilepublika Kosova - Republic of Kosowo

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Mamu5a - MuniciPalitY Of Manusa

e pasuksesshEm

Msmushd m€: 08.05.2026

Komunu e Mumusltds- Zyra e Prokutimit

pdr: operatorin Ekonomi* ARITECH, PyISHTINE ' LIPJAN KM'10- PERBALLE QMI' SE', 10500',

GRACANICA

Me resPeh,

Mehmet Morina

Emri dhe mbiemri i Zyrta:it td Prohrimit

Titutti: Furnizint nte paisie re tuknologiis informative piir 4trtariit e Komun\s sii Mamusltds

E nderuar Zni. BESJANA HASHANI

Faleminderitq€morttpjesandrroc.e!1tr-lnelartshdnuartdprokurimitpublik.Proceduraesheudhehequrnt)
pajtimmeLigjinpdrpiikorimiiprbrikNr.bilt-olz, 

indrvshuardhe)lotesudrmeligiinNr.04/L-237,ligiin

Nr. 05/L-068 dhe ligiin ir' 05/L-092' siq citohet navazhdim "LPP"'

Tenderi juaj €shte vrerdsaar me kuides sipas kushteve dhe r<ritereve t€ dr,na ne Nioftimin pdr Kontratd dhe ne

Dosien e Ten.derit' . r,^:-^. x -- tn-)oyi i nny uk qe t suksesshem, ngase tenderi iuai nuk

yi:;,,:;:ni';"';{,il; k:;,:;y;;' '"!'r"1,i:""81;i;i:7,np,toteso,,in kd'kesat 
"'dhun' 

ne nibftimin e

kontratr)s dhe nd dosien e tenderit'

Ju informojm€ se kontratt per kete knder 
.i 

esfue dhene operatorit Ekonomik rc pdrgiegishem me qmimin mr)

rc ulet: ,,,, INFINIii'ii itl.p.f.. ngo f,i'itina nd vler€ totale te oferti's prej 7'580'00 €'

N€se besoni se Autoriteti Kontrakttrcs, gjate procedurt)s sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e

zbatueshme,ittkeni te d.ejt€ te parashtroni"nkr* pranr) Au-toritetit'Kontraktues' nd baza ta nenit 108/A rc

Liejit Nr. 04/L_042 per*ririu*:iirn puutrt'iu-iiiu.uiilre, se Kosov-es, i ndryshuar crhe prot€suar rne ligiin Nr'

o'ilijit, tigiin Nr.'05/L-068 dhe tigiin Nr' 05/L'092'

Dh€niaekontratdsdshriepdrkohshm.edhenukpdrbdnnj-d.marrave;hjekontraktualederin€skadimine
intervalit, giaft td ,itii'oftrir"rit e pasulaessiei *i"a rc ke;koine shqyrtimin e vendimit'

Edhe n€se nuk kemi qene nt) gjendje t-i pdrdorim sharbimet tuaia kdsai here, bestim€ se do td vazhdoni t€ shfaqni

interesim pdr nismat tonc td ardhshme t€ prokurimit '
"nrriiu;r,Ait"r 

me kete laer eshte vendimi pdr dhdnie td kontratds

626-26-2279-s-s'8Nr i prokurimit

858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

itepublika Kosova - Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Mamu5a - MuniciPalitY Of Mamusa
Mamuga
Opltina

Titulli: Furnizim ne paisie te teknotogiis informutive pdt zyrtar\t e Komunds sd Mamushds

I nderuar Z. ASTRIT UEA

Faleminderit qE mor€t pjesd nE procedur€n e rartsh€nuar tE prokurimii pubrik, procedura ashft udhdhequr

ni pajtim me Ligjin pci-iroruri*in pubtik Nr. 04/L-042, i idryshuar ihe plottsuar me rigiin Nr. 04/L-237'

;U;; n;. 0s/L-tr6s ;;; tsii; i'' 05/L-0e.2,sis citohet n€ vazhttim "LPP 
u'

Tenderi juaj eshtc vteiiiir me kujdes ,rpii'*uiu"ve dhe kdrkesave td dhdna nE nioftimin p,r kontrate clhe

nE dosien e tenderit,

Kemi kdnaqbsind ti iu nioftoim€ se iu-.keni dordzuar tenderin e pdrgiegish\m 
-me 

gmimin md td uldt' si

pcrgjigje ndaj kirkeslci friiiia"ri" ie nani" me aktivitetin e prokurimSt te lartcekun

Juve ju €sht, dh,n. konlratu me gmimin e saktdsuar nE tenderin tuui dhe nE paitim me afatet dhe kushtet e

closjes si tenderit.

Dhdnia e kontratds isrr.F_ e p,rkohshme dhe nuk perbcm nje- marr^vahie rrontraktuare treri nd skodimit te

intervalit, giatd t€ cilit oprtuesit e pasuksesshiimindtC kirkoinr shqlrtimin evendimit'

Bashk|ngjiturmekdtdletdrcshtdvendimiphrcthdnietdkontratds

B45 - Let6r standarde p6r tenderuesin e suksessh6m

Mamush| mi: 08.05.2026

Komuna e Mamush€s- Zya e Prokuriruit

PEr: operatorin Ekonomrk- " INFIMTT " SH.P,K.,D1sltmordt e Kombit' rua00'PRISHTINE

Me respekt,

Mehmet Morinu

Emri dhe mbiemri iZyrtal":itt6 Prokurimit

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KON-TRAKTTIES



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

itepublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi- Komuna e MamushEs

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

in e Pasuksessh6m

Mamush€ md: 08,05.2026

Komuna e Mamushis- Zyra e Prokutimit

P|r: operatorin Ekonomi*: ,, K^SPR1D ,, SH.P.K, Rr. Nena Tereze, 12000, Fushe Kosove

Titutli: Furnizim m.z puisie te tuknologiis informative ptir z!'rtardt e Komuniis sE Mamttshds

I nderuar Z. 1VIIRSET BEQIRI

Faleminderit qd mor€t piesd nr) procedurdn e lartshdntnr ti) prokurimit publik' Procedura esfue udhehequr nd

pajtim me Ligiin p€r piik-urfntfi publik Nr. bitUOlZ, i ndryshuar dhe p'otesuar me ligiin Nr' 04/L-237 ' ligiin

'Nr. ostt-oo{alri tigiin N". 05/L-0g2, siq citohet n€ vazhdim "LPP " '

Tenderi juaj dshta vrert)s:tar me kuides sipas kushteve dhe rcritereve td dhdna ne Nioftimin pdr Kontratd dhe ne

Dosjen e Tenderit' . .t^ini) oo ronrrori i nor uk qe ' sukse.sshem, ngase tenderi ju^aj nuk
Me"keqardhie ju nioftoin€ se tenderi i paraqitur nga ana JuaJ n

dsrttd tenereri me gmim md t€ ut€t ne meiin e indereve qe protisonin kdrkesat e dhena nd nioftimin e

kontrafts dhe nd dosien e tenderit'

Ju informojma se kontrata per kete rcn(1 i eshe dhene operatorit Eko.'tomik rc pergiegishdm me qmimin md

td ul€t: ,, INFINITT ; ia.p.r.. ngrt pristttirtrt nd vlere) totale rc ofertds prei 7,580'00 €'

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktttes, giatr) procedurds sd prokurimit publik' ka shkelur LPP apo rregullat e

zbatueshme, ju keni ft drejft te parashtroni'onk * prand AutoritetitkontraFlues, nd bazd td nenit 108/A rc

Ligjit Nr. 04/L_042 per piokurimin pubrik-te iepuuiit es se Kosov€s, i itdryshuar dhe protdsuar me ligiin Nr'

oilt-zsz, ligiin Nr.'05/L'068 dhe ligiin Nr' 05/L-092'

Dhania e kontratds €shr€ e pdrkohshme dhe nuk p€rb€n ni.d 
.marr€veshie 

kcntraktuale deri nd skadimin e

intervalit, giat€ td 
"itii'qiri"1"ti, " 

iriirt'hertt mind te keikoine shqvrtimin e vendimit'

Edhen€senukkemiqenent)gjendjet,ipdrdorimshdrbimettuajakesajhe:e,bes-ojmdsedotavazhdoniftshfaqni

interesim pdr nismat tone tt) ardhshrne t€ prokurimit '
"noriiei,ntiirur 

me kila lqer eshte vendimi p€r dhenie td kontratds

Me resPekt,

Mehmet Morina

Emri dhe mbiemri i Zyrtait tii Prokurimit

626-26-2279-5-!-8Nr i prokurimit

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTIIES


